
                                         令和 6年 12 月吉日                                      
求人担当者様 
                                    千葉市中央区春日 2－17－12 
                                    東洋理容美容専門学校 
                                    校長   柴入 裕一 
 
                  就職ガイダンスのご案内 
 
拝啓 御社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校学生の就職活動にご協力を賜り厚く御礼申し上
げます。 
 今年の就職ガイダンスも昨年に続き、新２年生に対し就職に対する意識を高め、積極的な活動を促すため、サ
ロンの方のお話をうかがう機会を早い時期に持ちたいと考えております。感染防止対策を徹底し、下記の通り就
職ガイダンスを開催致します。ガイダンスにつきましては、後援会にご入会いただいたサロン様のみ、ご参加い
ただけます。お申し込みは下記のQRコードからグーグルフォームにてお願いいたします。なお、希望日時は申
込みの受付順とさせていただきます。また、ガイダンスを希望されない場合は返信の必要はございません。 
何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日時     第 1 回  令和 7年 2 月 21 日（金）午前 （ 9：00～12：00） 
       第 2 回  令和 7年 2 月 25 日（火）午前 （ 9：00～12：00） 
       第 3 回  令和 7年 2 月 26 日（水）午前 （ 9：00～12：00） 
       第 4 回  令和 7年 2 月 27 日（木）午前 （ 9：00～12：00） 
       第 5 回  令和 7年 2 月 28 日（金）午前 （ 9：00～12：00） 
 
対象     新 2 年生  155 名  
参加費    10，000 円  （ガイダンス当日、受付にて現金で納めてください） 
申込方法   ①～③を必ず期日までにお送りください。 

① ガイダンス申込みは下記QRコードから入力をお願い致します。 12/27（金）まで 

 QRコードタップでもフォームへ繋がります。 

※下記の書類をそろえて郵送してください。            12/27（金）まで 
② A4 サイズで作成したお店の PR 広告またはパンフレット 5 部 

       （各クラスで事前に閲覧できるようにするため 4 クラス分＋1部） 
       ※下記の動画をギガファイル便でお送りください。         1/17（金）まで 
       ③ 1分以内のサロン紹介動画（会社名、またはサロン名を必ずお願いします。） 

保存はmp4 でお願いします。 
メールアドレス info@toyoribi.ac.jp 
 

その他    地域によっては、学生の希望が少ないサロンがあるかと思いますがご了承ください。 
       ガイダンスの日程がご希望に添えない場合はご相談の上、調整させていただきます。 
       ガイダンスに関するお問い合わせは担当の渡辺までお願い致します。   

                                        以上 

mailto:info@toyoribi.ac.jp
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdQbPg26d3nUKLrqMBSVOavZLstanVdXYAinsPOyqC5EF1U8g/viewform

